Verificada a não conformidade do (s) objeto (s), a contratada deverá promover as 

correções necessárias no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, sujeitando-se às penalidades 

previstas. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 8.602,00 (Oito mil 

seiscentos e dois reais), conforme a proposta constante no instrumento de contratação, ofertada pela 

CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será liberado em até 15 dias após a apresentação da Nota Fiscal, atestada no 

verso o recebimento do serviço através de funcionário responsável pelo recebimento em cada